
むずかしそう とりあえず貯金
してる 買うのにいくらいる
の？ なんで値段変わるの？
寄り？ 引け？ 指値？専
門用語多すぎ いままで知っ
てるふりしてた 将来のために
投資？興味はあるけど誰に
質問すればいいかわからない
はずかしくていまさら聞けない

投資って
どこで
学ぶの？
はじめての投資ミニセミナー

参加費無料 定員５名

普段ニュースなどで耳にする経済、株式などの専門用語。
「以前から気になってはいたけど誰に聞いたらいいかわからない…」
そんな声にお応えするために、京都の証券会社西村証券が株式について
基礎知識から丁寧にお伝えします。個別相談も可。是非ご活用ください。

2020年10月23日（金）

15:30～

綾部支店 TEL0773-42-6560

お申し込みは、



当社営業員が株主優待についての基礎からおすすめ銘柄までを解説。

2020年10月７日（水）

15:30～

株主優待ミニセミナー

実は身近な米国株式。当社営業員が基礎知識から丁寧に解説。

2020年10月17日（土）
10:00～

米国株式ミニセミナー

西村証券株式会社
金融商品取引業者 近畿財務局長 ( 金商 ) 第 2 6 号 加入協会：日本証券業協会
指定紛争解決機関 特定非営利活動法人証券・金融商品あっせん相談センター
〒 600 - 8 0 0 7 京都市下京区四条通高倉西入ル立売西町 6 5 ( 本社所在地 )

ご来店の際は、以下の事項について、ご理解とご協力をお願いいたします。
1．発熱等、体調不良時はご来店をお控えください。
2．ご来店時はマスクの着用、手指消毒をお願いいたします。
3．ご来店の際、しばらくお待ちいただく場合がございます。

西村証券では、お客様のご健康と安全の確保を最優先に考え取り組んでおります。
お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

感染拡大防止に伴う当社の対応
＊セミナーにご参加いただく方の定員数を5名とし、お客様同士が適度な間隔を保つ為、
テーブル、椅子を減らしております。

＊開店前、ご相談後のカウンター、テーブル等の消毒を行っております。
＊当社社員はマスクの着用、手洗い、検温を行い、感染予防を実施しております。
＊当社社員は出勤人数を制限しております。

参加費無料 定員５名

参加費無料 定員５名

◇ お申込み・お問い合わせ

0773-42-6560
綾部支店 担当：波多野（平日8:30～17:30）

お申し込みはお電話またはHP（http://www.nishimura-sec.co.jp/）
にて受け付けます。定員になり次第締め切らせていただきますの
で、ご希望の方はお早めにお申し込みください。

お伺いした個人情報は西村証券内で適切に管理し、セミナーの運
営と商品・サービス・セミナー等のご案内を利用目的とします。

◇ 会場：西村証券綾部支店
（綾部市本町６丁目40-２）

本セミナーは、参加者各位の参考となる情報の提供を目的としたもので、特定の金融商品の売買を勧誘するものではありません。実際
のお取引に必要な、手数料等および保有期間中・換金時にご負担いただく諸費用等は商品により異なりますので、商品ごとの目論見書
等をご確認ください。値動きのある有価証券等に投資する際は、市場リスク、信用リスク、流動性リスク等により投資元本を割り込み、
損失を被ることがあります。銘柄の選定、投資判断の最終決定は、お客様ご自身の責任と判断でなさいますようお願い致します。

📞

http://www.nishimura-sec.co.jp/

